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Hyvät jäsenyhdistykset,  

Oikein hyvää alkanutta vuotta 2024!  

Tämä tiedote lähetetään perustiedot 2023 -lomakkeella ilmoitetuille liiton tiedotteiden 

vastaanottajille. 

Vuoden ensimmäisessä tiedotteessa on perinteisesti melko paljon asiaa, joten tiedote on 

valitettavan pitkä. Toivottavasti kuitenkin luet tämän loppuun asti, ja lähetät tämän eteenpäin, 

jos et enää ole yhdistyksesi toimihenkilö.  

 

Perustiedot 2024 

Näin alkuvuonna täytyy päivittää jäsenyhdistysten tiedot liiton rekisteriin. Kuten aiempina 

vuosina tiedot ilmoitetaan perustietolomakkeella, jonka täyttömuodon yhdistys voi valita. 

Toivon, että ne yhdistykset, jotka ovat tehneet toimihenkilövalintansa ja suorittaneet 

järjestäytymisensä, täyttävät lomakkeen mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 

helmikuun loppuun mennessä.  

Tiedot voi ilmoittaa nettilomakkeella.  

Vasemmalla lomakkeen QR-koodi, linkki: 
https://fi.surveymonkey.com/r/6689HTV   

 

 

Lomakkeen täytettävissä olevan word-version lähetän tämän tiedotteen liitteenä. Täytetty 

lomake tulee palauttaa minulle sähköisesti (sähköpostin liitteenä jossakin muodossa) liiton 

toimistoon osoitteeseen info@siirtolapuutarhaliitto.fi  

 

Osoitteenmuutosten ja omistajan vaihdosten ilmoittaminen lehden postitusrekisteriin 

Siirtolapuutarha-lehti on jäsenetu yhdistyksesi jäsenelle. Jotta lehti löytää oikealle 

henkilölle oikeaan osoitteeseen, on yhdistyksen vastuulla päivittää tiedot 

postitusrekisteriin. Liitolla ei ole pääsyä yhdistyksen omaan jäsenrekisteriin, mutta liiton 

jäsen- ja palstarekisteriä käyttävien yhdistysten ajantasaiset tiedot ovat liiton toimistolle 

postitusta varten ladattavissa.  

Lehden postitusrekisteri on toimitettava painoon hyvissä ajoin ennen lehden ilmestymistä, 

ja siksi muutosten ilmoittamisen aikataulu ei valitettavasti jousta. 

Muutokset tulee tehdä käyttäen sitä varten luotua salattua lomaketta: 

https://fi.surveymonkey.com/r/L7TTKTV  

Vuoden 2024 lehtien muutostietojen ilmoittamisen deadlinet (jotka löytyvät myös 

jäsenyhdistysintran kalenterista): 

1/24 4.2.2024 
2/24 24.3.2024 
3/24 2.6.2024 
4/24 18.8.2024 
5/24 27.10.2024 

https://fi.surveymonkey.com/r/6689HTV
mailto:info@siirtolapuutarhaliitto.fi
https://fi.surveymonkey.com/r/L7TTKTV
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Liittokokous Lahdessa 7.-8.9.2024 

Liiton ylin päättävä elin on joka kolmas vuosi kokoontuva varsinainen liittokokous. Kokous 

päättää liiton toiminnan ja talouden suuret linjat seuraavaksi kolmeksi vuodeksi. Se 

valitsee myös keskuudestaan 10-jäsenisen hallituksen ja viisi varajäsentä sekä liiton 

puheenjohtajan. 

Liittokokouksen 2021 päätöksen mukaisesti kokous pidetään Lahdessa, kokouspaikkana 

Solo Sokos Hotel Lahden Seurahuone. 

Liiton sääntöjen mukaan kutsu liittokokoukseen tulee toimittaa jäsenyhdistyksille 

viimeistään 30. tammikuuta liittokokousvuonna. Saat siis piakkoin kokouskutsun sekä sen 

mukana liitteitä, joissa on tietoa siitä, mitä liittokokous ja kokoukselle tehtävät aloitteet 

ovat. Kutsu lähetetään niihin sähköpostiosoitteisiin, jotka liiton perustietorekisterissä sillä 

hetkellä on. Muutoksista kannattaa siis ilmoittaa pikimmiten. 

Liittokokoukselle on avattu oma nettisivu liiton jäsenyhdistysintraan (ohjeet tämän 

tiedotteen lopussa). Sivulle on nyt julkaistu liittokokouksen tärkeät päivämäärät ja sinne 

julkaistaan lisää sisältöä ennen kokousta. 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/liitto/liittokokoukset/liittokokous-2024/  

 

Yhdistystoiminnan työpaja 13.4.2024 

Liitto järjestää osallistujille ilmaisen yhdistystoiminnan koulutuspäivän/työpajan 

jäsenyhdistysten hallinnon jäsenille lauantaina 13.4.2024 verkossa. Päivän aihe on 

Työkaluja yhteisön ristiriitatilanteisiin.  

Saat lisätietoa päivästä täsmätiedotteessa lähiaikoina.  

 

Alueellinen toiminta 

Viime kesänä liitto tarjosi jäsenetuna 21 siirtolapuutarhakohtaista puutarhakävelyä 

teemalla  Monimuotoisuutta puutarhaan. Kävelyt olivat kovin suosittuja, ja niille osallistui 

yhteensä yli 470 viljelijää eri puolilta maata. Kävelyjen oppaina toimivat Leena ja Heikki 

Luoto ja ne saivat kovasti kiitosta, joten niitä jatketaan myös tulevana kesänä.  

Kesän 2024 kävelyjen teema on Oman pihani merkitys monimuotoisuuden vaalijana. 

Miten hoitaa puutarhaa luonto huomioiden. Puutarhakohtaiseen kävelyyn on syytä varata 

aikaa 2-2,5 tuntia ja yhdistyksillä on äärimmäisen tärkeä rooli kävelynsä markkinoinnissa 

omille viljelijöilleen.  

Jos yhdistyksesi haluaa järjestää jäsenilleen oman puutarhakävelyn, niin ilmoita minulle 

toimistoon sähköpostitse tammikuun loppuun mennessä yhteyshenkilö, jonka kanssa 

voin jatkaa käytännön järjestelyjen jumppaamista - kiitos. Tavoitteena on, että 

kävelyaikataulu olisi valmis helmikuun loppuun mennessä. 
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Liiton vuoden 2024 teema 

Liiton hallitus on päättänyt vuoden 2024 teemaksi Siirtolapuutarhat hiilinieluina.   

Marjaniemen siirtolapuutarhassa Helsingissä aloitettiin hiilinielumittaukset viime vuonna. 

Mittaukset ovat osa suurempaa Helsingin yliopiston Ilmakehätieteiden keskuksen (INAR) 

tutkimuskokonaisuutta. Hanke esiteltiin liiton ympäristöverkoston verkkotapaamisessa 

lokakuun lopussa.   

Lisätietoa mittauksen nettisivulta: https://www.atm.helsinki.fi/marjaniemen_hiilinielu/  

   

Liiton jäsenyhdistysintranet 

Liitolla on suljettu jäsenyhdistysintranet, joka on tarkoitettu jäsenyhdistysten hallinnon 

jäsenille. Sivustolla on paljon arvokasta ja hyödyllistä tietoa. Jos et ole vielä käynyt 

sivustolla, niin kannattaa ennakkoluulottomasti käydä kurkkimassa!  

Suljettua sivustoa pääsee tutkailemaan käyttäjätunnuksella ja salasanalla, jonka 

yhdistyksen hallituksen/johtokunnan jäsenet saavat seuraavalla tavalla:  

Jos oma sähköpostiosoitteesi on jo liiton rekisterissä, niin voit muuttaa unohtuneen salasanasi 

kirjoittamalla käyttäjätunnukseksi oman (liittoon ilmoittamasi) sähköpostiosoitteen ja 

klikkaamalla kirjautumissivulla olevaa linkkiä ’Unohditko vai haluatko luoda salasanan’. 

Jos et ole koskaan käynyt jäsenyhdistyssivuilla, niin saat tunnukset täyttämällä 

jäsenhakulomakkeen:  

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/#token-192290 .  

Lähetän Sinulle sähköpostiviestin, kun olen aktivoinut sähköpostiosoitteesi liiton 

Yhdistysavainrekisteriin. Sen jälkeen pääset kirjautumaan sivustolle. Ensimmäisellä 

kirjautumiskerralla Sinun pitää määritellä itsellesi salasana, ja se tapahtuu klikkaamalla 

sisäänkirjautumissivulla ’Kirjaudu’-painikkeen alla olevaa linkkiä ’Unohditko vai haluatko luoda 

salasanan’. Salasanan vahvistat omaan (ilmoittamaasi) sähköpostiosoitteeseen tulleesta 

viestistä. 

 

 
 
Kauniita talvipäiviä toivottaen, 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
Tina Wessman 
liittosihteeri  
 

https://www.atm.helsinki.fi/marjaniemen_hiilinielu/
https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/#token-192290

